כנגד המבקש הוגש כתב אישום לבית משפט לתעבורה בירושלים המייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות בגין סירוב
להיבדק, עבירה לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: הפקודה), יחד עם סעיפים

64ד(א) ו-64ב לפקודה. בהמשך כתב האישום תוקן כך שנוספו לו עדי תביעה.

3. לפי הנטען בכתב האישום המתוקן, בתאריך 04.06.2015 המבקש נהג ברכבו הפרטי בהיותו שיכור, וסירב לתת
דגימה של אוויר לפי דרישת שוטר.

זה, לאחר 4.

בסוגיה ידון אשר בית-משפט כל יעשה וכך המבקש, של בעניינו קמא
יוכרע על-פי נסיבותיו, ואין לומר כי בשל סיבה זו בלבד הרף הראייתי לגבי הוכחת נהיגה

במצב שכרות אינו ברור..." (ההדגשות שלי – ח"מ).

17. בא-כוחו של המבקש איננו חולק על כך שלא חלה במקרה דנן חובת ייצוג (ראו: עמ' 6 לבקשה; סעיף 15(א)
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982).

ההליכים הוסברו למבקש כי עולה גם הנכבד לתעבורה משפט בית בפני הדיון בפרוטוקול מעיון – ועוד זאת
המשפטיים בידי בית המשפט (ראו: פרוטוקול מתאריך 10.11.2015, בעמ' 3; פרוטוקול מתאריך 17.12.2015, בעמ'
15). בנסיבות אלו – לא מצאתי ממש בטענת המבקש לפיה היה על בית משפט לתעבורה הנכבד להבהיר למבקש כי
עליו לחזק את טענתו לעניין הקושי הרפואי הנטען (שהועלה במתכונתו הנוכחית רק בערעור בפני בית המשפט המחוזי

הנכבד), והשפעתו על יכולת הנשיפה של המבקש, באמצעות חוות דעת רפואית מתאימה.

18. בהקשר זה לא מצאתי גם ממש בטענת המבקש לעניין הגשת הראיה החדשה בשלב הערעור. סעיף 211 לחוק
סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע כי: "בית המשפט רשאי, אם היה סבור כי הדבר דרוש לעשיית
שלושה לשקול המשפט בית על כי נפסק שיורה". ראיות לגבות הקודמת לערכאה להורות או ראיות לגבות צדק,
הראיה את להשיג המערער של אפשרותו הערעור: בשלב ראיה להוספת בבקשה להחליט בבואו מרכזיים שיקולים
של ומשקלה טיבה וכן הדיון, סופיות עקרון על השמירה